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Dhoma Amerikane e Tregtisë në Shqipëri në bashkëpunim me  

Komitetin e Punës dhe Etikës   

T R Y E Z Ë  E  R R U M B U L L A K Ë T   
 

 “Diskutime mbi kornizën kombëtare të kualifikimeve dhe 
propozimet për përmirësimin e nevojshëm ligjor” 

 

Datë:  04 Prill 2023 
Ora: 14:30 – 16:00  

Zyrat e AmCham- Rruga “Ibrahim Rugova”, Godina Sky Tower, kati 11/3 
 

PROGRAMI I AKTIVITETIT 

• Z. Neritan Mullaj  
Drejtor Ekzekutiv i AmCham 
 Fjala e mirëseardhjes, prezantimi i pjesëmarrësve 
 
• Z.Roden Pajaj 
Kryetar i Komitetit të Punës dhe Etikës të AmCham  
 
• Znj. Ejvis Gishti  
Agjensia Kombëtare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve 
(AKAFPK) 

• Z. Klevis Hysa  
Drejtor i Agjensisë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ( AKPA) 

• Znj. Linda Shomo  
Kryetare e Komitetit Dixhital të AmCham 
 
• Z. Elvis Kotherja  
Kryetar i Komitetit të Turizmit dhe Mikpritjes të AmCham 
 
• Diskutim i Hapur midis panelistëve dhe anëtarëve të Komiteteve 

 


